
SPOLEK RODIČŮ PŘI MŠ RADOST z.s., Grohova 1392, 769 01 Holešov 
 

 
Přihláška do SPOLKU RODIČŮ PŘI MŠ RADOST z.s. 

 
Příjmení a jméno:……………………………………………………………………… 
 
Telefon:…………………………Email:…..………………………………………….. 
 
Příjmení a jméno dítěte/dětí člena přijatých v MŠ Radost: 
 
………………………………………………………………………………………….. 
 
Adresa člena je evidována v matrice MŠ, jako adresa dítěte člena, přijatého k předškolnímu 
vzdělávání. 
 
Stávám se členem Spolku rodičů a přijímám dané stanovy. Zároveň jsem byl seznámen 
s rozsahem a zásadami zpracování osobních údajů v rámci Spolku. Oba dokumenty jsou 
v platném znění k dispozici na nástěnce třídy, případně na webových stránkách Spolku. 
 
……………………………                                         …………………………………. 
             datum                                                                                     podpis 
 
Podpis nového znění přihlášky nahrazuje případnou platnost původní přihlášky člena. 

 
SPOLEK RODIČŮ PŘI MŠ RADOST z.s., Grohova 1392, 769 01 Holešov 

 
 

Přihláška do SPOLKU RODIČŮ PŘI MŠ RADOST z.s. 
 
Příjmení a jméno:……………………………………………………………………… 
 
Telefon:…………………………Email:…..………………………………………….. 
 
Příjmení a jméno dítěte/dětí člena přijatých v MŠ Radost: 
 
………………………………………………………………………………………….. 
 
Adresa člena je evidována v matrice MŠ, jako adresa dítěte člena, přijatého k předškolnímu 
vzdělávání. 
 
Stávám se členem Spolku rodičů a přijímám dané stanovy. Zároveň jsem byl seznámen 
s rozsahem a zásadami zpracování osobních údajů v rámci Spolku. Oba dokumenty jsou 
v platném znění k dispozici na nástěnce třídy, případně na webových stránkách Spolku. 
 
……………………………                                         …………………………………. 
             datum                                                                                     podpis 
 

Podpis nového znění přihlášky nahrazuje případnou platnost původní přihlášky člena. 

 


